CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0003877 DEL 16/04/2025 - VII

CPIA T PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0003877 DEL 16/0472025 - VII
» fTTr?'] MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL. MERITO
an \"'}Tmn /J CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 1 PISA
N ~ Y r"lT_'nﬂ {f Via Brigate Partigiane 4, 56025 Pontedera (PI)
@) r”ﬂ P Telefono 0587.299.512 Sito web www.cpialpisa.edu.it
m Mail pimm61000c@istruzione.it pimm61000c@pec.istruzione.it

Pontedera, li (vedi segnatura)

COMUNICAZIONE ) )
A tutto il personale docente del CPIA 1 Pisa

Al sito web — Circolari — Albo — R.E.
Amministrazione Trasparente
ATTI

OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO
DEL PERSONALE DOCENTE A VALERE PER L’A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente e ATA per gli anni scolastici relativi al
triennio 2025/2028
VISTA 'O.M. n. 3'0OM 36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia;
VISTA la propria Circolare prot. 2685 del 17/03/2025;
VISTI gli atti d’ufficio;
DECRETA

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO DEFINITIVA DEL PERSONALE DOCENTE TITOLARE
CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO PRESSO IL CPIA 1 PISA.

Con la pubblicazione all’albo online e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del
C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.

Il Dirigente Scolastico
Paolo Gori

File firmato digitalmente da Gori Paolo




		2025-04-16T15:08:43+0200
	PAOLO GORI




